Công ty cổ phần Thế Giới Di

Động

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: 21/10-2020 /KD.TGDD Hồ Chí Minh	, ngày 16 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố trực thuộc trung

ương.

Tên thương nhân: Công ty cổ phần Thế Giới Di Động

Địa chỉ trụ sở chính: 128 Trần Quang Khải, Phường Tân Định, Quận 1, Thành phố Hồ Chí

Minh

Điện thoại: (028) 83 125 960    Fax:    Email: canh.huaqui@thegioididong.com

Mã số thuế: 0303217354

Người liên hệ: Hứa Quí Cảnh    Điện thoại: 0934 695911

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại,

Công ty cổ phần Thế Giới Di Động thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	VIỄN THÔNG DI ĐỘNG - THÁNG 10 – GIẢM GIÁ 21

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc.

3. Hình thức khuyến mại: Bán hàng với giá thấp hơn giá bán hàng trước đó từ 0,1% đến 50%

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 23/10/2020 đến ngày 31/12/2020.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Tất cả các sản phẩm đang bán tại cửa hàng THẾ GIỚI DI

ĐỘNG, ĐIỆN MÁY XANH và ĐIỆN MÁY XANH SUPER MINI theo danh sách đính kèm

bên dưới

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Tất cả các sản phẩm đang bán tại cửa hàng THẾ

GIỚI DI ĐỘNG, ĐIỆN MÁY XANH và ĐIỆN MÁY XANH SUPER MINI theo danh sách

đính kèm bên dưới

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Tất cả khách hàng mua sắm tại THẾ GIỚI DI ĐỘNG, ĐIỆN MÁY XANH và ĐIỆN MÁY

XANH SUPER MINI thỏa cơ cấu bên dưới sẽ được hưởng ưu đãi này

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Theo nội dung chi tiết của chương trình khuyến mãi bên dưới

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 1,264,700,000 VND. (Một tỷ hai trăm

sáu mươi tư triệu bảy trăm nghìn đồng)

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Chi tiết theo file đính kèm

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

Công ty cổ phần Thế Giới Di Động cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm

về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

A. Giảm giá

Tên sản phẩm     Giá trước
khuyến mãi

   Mức giảm
khuyến mãi

  Giá sau
khuyến mãi

Tỷ lệ
giảm

Số
lượng   Tổng tiền  Thời gian Ghi chú

Tivi LED Casper 32HG5000
4,690,000

250,000

4,440,000  5% 100

25,000,000

23/10 -
31/10/2020

Tivi LED Casper 43FG5000
7,490,000

400,000

7,090,000  5% 100

40,000,000

Tủ lạnh Samsung RT29K5012S8/SV
8,990,000

899,000

8,091,000  10% 100

89,900,000

Tủ lạnh Samsung RB27N4170S8/SV
12,190,000

1,219,000

10,971,000  10% 100

121,900,000

Tủ lạnh Samsung RB27N4010S8/SV
10,490,000

1,049,000

9,441,000  10% 100

104,900,000

Tủ lạnh Samsung RT22M4032DX/SV
7,590,000

759,000

6,831,000  10% 100

75,900,000

Tủ lạnh LG GN-L205S
5,790,000

579,000

5,211,000  10% 100

57,900,000

Tủ lạnh Samsung RT20HAR8DDX/SV
6,790,000

679,000

6,111,000  10% 100

67,900,000

Tủ lạnh Samsung RT38K5982SL/SV
15,790,000

1,579,000

14,211,000  10% 100

157,900,000

Tủ lạnh LG GR-X247JS
52,390,000

1,000,000

51,390,000  2% 100

100,000,000

Tủ lạnh LG GR-X247MC
54,990,000

1,000,000

53,990,000  2% 100

100,000,000

Tủ lạnh LG GR-B247JDS
20,690,000

500,000

20,190,000  2% 100

50,000,000

23-25, 30-
31/10/2020

Tủ lạnh LG GR-B247WB
22,990,000

500,000

22,490,000  2% 100

50,000,000

Tủ lạnh LG GN-D422BL
13,890,000

500,000

13,390,000  4% 100

50,000,000

Tủ lạnh LG GN-L422GB
14,290,000

500,000

13,790,000  3% 100

50,000,000

Tủ lạnh LG GN-D255BL
9,290,000

200,000

9,090,000  2% 100

20,000,000

Tủ lạnh LG GN-M255BL
8,290,000

200,000

8,090,000  2% 100

20,000,000

Realme 7i 8-128GB
6,290,000

300,000

5,990,000  5% 100

30,000,000
 23/10 -

31/10/2020

Adapter Sạc Type-C 18W Apple MU7V2
990,000

297,000

693,000  30% 100

29,700,000   23/10 -
31/12/2020

Áp dụng khi
mua kèm

Điện thoại
iPhone 12

Tai nghe nhét trong EarPods Lightning Apple
MMTN2

790,000

237,000

553,000  30% 100

23,700,000

Tổng
1,264,700,000

                 Đại diện theo pháp luật của thương nhân

(ký tên và đóng dấu)

		2020-10-16T13:43:05+0700